












	
Faili un vairāk

	
Vienības

	
Valūtas

	
Tulkotājs

	Blog
	


🔍





	

Vairāk:   PDF UZ JPG


 PDF UZ JPG
 DOCX UZ PDF
 GIF UZ JPG
 PDF UZ XPS
 XPS UZ JPG
 AVIF UZ JPG
 PSD UZ JPG
 XPS UZ JPG
 EPS UZ SVG
 WEBP UZ PNG
 HEIC UZ PNG
 HEIC UZ PDF
 ODT UZ PDF
 PNG UZ TĪMEKLI
 WEBP UZ JPG
 Vairāk pārveidotāji


















PDF uz PNG

	
1. solis: augšupielādējiet PDF dokumentu, kuru vēlaties konvertēt uz PNG. Varat arī noklikšķināt uz lodziņa, lai iesniegtu PDF dokumentu.	
	
2. solis: programma automātiski sāks apstrādāt jūsu failu. Kad konvertēšana ir pabeigta, varat lejupielādēt PNG failu. Katra PDF lapa tiks pārvērsta atsevišķā PNG attēlā.	
	
3. solis: Kad tas ir izdarīts, noklikšķiniet uz lejupielādes pogas, lai lejupielādētu tikko izveidoto(-os) PNG failu(-us).	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 PNG









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit 
Upload


Uploading...











Lejupielādēt	







































 
Bezmaksas PDF uz PNG pārveidotājs


Mūsu pārveidotājs ļauj pārvērst jebkuru PDF failu optimizētos PNG attēlos, noklikšķinot uz "konvertēt".	






 
Izveidojiet PNG attēlus no PDF failiem


Mūsu tiešsaistes PDF pārveidotājs palīdz pārvērst jūsu PDF failu augstas kvalitātes PNG attēlā jūsu grafiskajiem tīmekļa projektiem, piemēram, logotipiem, ilustrācijām, grafikiem u. c.	






 
Bez jebkādiem maksājumiem


Mēs esam labākais risinājums, lai bez maksas konvertētu jūsu PDF failu uz optimizētu PNG attēlu. Un jā, tas ir 100% bez maksas - bez slēptiem maksājumiem.	












 
Augsta PNG kvalitāte


Pēc konvertēšanas lejupielādēsiet augstas kvalitātes PNG attēlu, kas uzlabos jūsu tīmekļa apmeklētāju lietošanas pieredzi.	






 
Darbojas ar Converter.App


Šis pakalpojums ir lepns dalībnieks Converter.App, kas ir liela datu konvertēšanas pakalpojumu kolekcija.	






 
Konfidencialitātes aizsardzība


Mēs cienām jūsu konfidencialitāti, jo darbojamies, pamatojoties uz stingriem ētikas principiem. Jūsu fails tiek automātiski dzēsts no mūsu serveriem uzreiz pēc konvertēšanas.	











Kad ir lietderīgi konvertēt PDF uz PNG?
PDF un PNG ir divi dažādi failu formāti, kurus parasti izmanto dažādiem mērķiem. PDF ir dokumentu formāts, ko izmanto teksta un grafikas koplietošanai, savukārt PNG ir attēlu faili, ko izmanto tīmekļa grafikām un logotipiem. Ir vairāki scenāriji, kuros PDF konvertēšana PNG var būt laba ideja.
Viens no šādiem scenārijiem ir gadījums, kad vēlaties no PDF dokumenta izņemt konkrētu lapu un pārvērst to attēla failā. Tas var būt noderīgi, ja vēlaties izmantot konkrētu PDF lapu kā atsevišķu attēlu savā tīmekļa vietnē vai prezentācijā. Konvertējot PDF lapu PNG formātā, jūs varat viegli manipulēt ar attēla failu, nemazinot tā kvalitāti.
Vēl viens iemesls, kādēļ PDF konvertēt uz PNG, ir nepieciešamība augšupielādēt failus tīmekļa vietnē vai sociālo mediju platformā. PNG faili ir optimizēti lietošanai tīmeklī, un tie ielādējas ātrāk nekā citi attēlu failu formāti, piemēram, JPEG vai GIF. Konvertējot PDF dokumentu PNG formātā, jūs varat samazināt faila izmēru un atvieglot tā augšupielādi.
Ja izmantojat operētājsistēmu, kas atbalsta vilkšanas un nomešanas failu konvertēšanu, tad PDF konvertēšana uz PNG ir ātrs un vienkāršs process. Jūs varat vienkārši ievilkt PDF failu konvertēšanas rīkā un kā izejas formātu izvēlēties PNG. Turklāt PNG formāts ir pazīstams ar savu bezzaudējumu kompresiju, kas nozīmē, ka konvertētie faili saglabās savu kvalitāti arī pēc saspiešanas.
Tātad PDF uz PNG konversija ir lieliska iespēja, ja jums ir nepieciešams iegūt PDF lapu kā attēlu failu vai samazināt faila izmēru izmantošanai tīmeklī. PNG faili ir ideāli piemēroti rastra attēliem un grafikām, tāpēc tie ir populāra izvēle lietošanai tiešsaistē. Neatkarīgi no tā, vai esat dizaineris, tīmekļa izstrādātājs vai sociālo plašsaziņas līdzekļu mārketinga speciālists, failu konvertēšana no PDF uz PNG var palīdzēt sasniegt jūsu mērķus.
	





PDF uz PNG pārveidotājs kvalitātes vērtējums








 4.9  /
 5    (pamatojoties uz  136  atsauksmes)






Pārskatu varat iesniegt pēc tam, kad esat augšupielādējis un rediģējis vismaz vienu failu!
















Vēlaties konvertēt PDF uz PNG attēliem tiešsaistē?

Šeit to var viegli izdarīt bez maksas.




KONVERTIZĒTIES TAGAD












Copyright © 2024 Converter App. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi

Noteikumi

Konfidencialitāte

Visi šajā vietnē piedāvātie pakalpojumi ir pieejami bez maksas, cerot, ka tie būs noderīgi. Mēs nesniedzam nekādas garantijas. Izmantojot mūsu konvertētājus, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Atpakaļ uz augšu










 





